蛋糕采购需求与实施计划调查表
	项目申请科室
	护理部

	项目名称
	护士节蛋糕

	单价（元）
	290元/ 12寸
	数量（期限）
	46个
	总预算（元）
	13340元

	项目预算价确定依据（如咨询同级别医院、相关供应商或其他形式的市场调查，请详细说明并提供资料）：

经咨询相关供应商、同级别医院等市场调查，最适宜的节日蛋糕为30cm（12英寸），同等品质的12英寸蛋糕价格如下：
型号
第一家（元）
第二家（元）

第三家（元）

零售价
7.5折
8折
零售价
7.5折
8折
零售价
7.5折
8折

12寸
299
225
240
378
284
302
388
291
310

二、采购需求（包括技术要求和商务要求，如对拟采购项目的质量和服务要求，性能、材料、结构、外观、安全，或者服务内容和标准等，且须考虑可能涉及的运行维护、升级更新、备品备件、耗材等后续采购情况）：
护士元素：蛋糕可配有护士主题。

配色风格：以温馨柔和色调为主，搭配明亮色彩点缀。

品质保证：配送到科室，当天制作当天配送，制作距配送到货不超过6h。

材料选择：100%动物奶油；蛋糕胚：低糖/少油；夹层材料：不易氧化的时令新鲜水果、酸奶慕斯等；装饰材料：可食用鲜花、巧克力牌等，不放置含色素食品，人群易过敏食材。

贺卡或标语：附手写感谢卡或蛋糕上写“致敬白衣天使”“5.12护士节快乐”字样。

外观要求：圆形或方正形单层蛋糕，包装精美，配备足量分食餐具。
三、采购实施计划（包括供应商资格条件、项目实施要求、验收付款条件等）：
无
四、其他要求：
无
论证人员签名（不少于三人）：
                                                           年    月    日
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